Администрация
муниципального образования

<<Усть-Лужское сельское поселение)>
Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2020 г.Ng 244

Об утвержлении схемы водоснабжения
МО <Усть-Лужское сельское поселение>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 м l31-ФЗ кОб общих принципах
организации местного сalмоупрiвления в Российской Федерации>, Федера.ltьным законом от
0,7 .|2.20|1 J,lb 416-ФЗ кО водоснабжении и водоотведении), с постановлением Празительства
РФ от 05.09.2013 N9 782 <О схемах водоснабжения и водоотведения) админисlрация

постановляет:

1. Утвердить схему водоснабжения МО <Усть-Лужское сельское поселение> МО
<<кингисеппский мlъиципальньй район> Ленинградской области в новой редакции, согласно
приложению.

2. В течении 15 календарньж дней с даты угверя(дения схемы водоснабжения разместить
ее в полном объеме на официальном сайте администрации МО <Усть-Лужское сельское
поселение)) в сети Интернет.

3. Обеспечить опубликование в средствЕrх массовой информации сведений о размещении
схемы водоснабжения МО <Усть-Лужское сельское поселениеD на официмьном сайте в
недельный срок со дня ее размещения.

4. Контроль за исполнением настоящего постalновлен за сооои.

Глава админис П.И. Казарян
_)

(-llal